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Informacion del evento RIDERSPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 21/01/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 71
Mejor tiempo del evento 01:39.712
Media del dia 02:01.942
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.712
Tiempo medio grupo prueba 02:01.562
Pilotos en grupo INICIADOS 19
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:50.106
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:11.236
Pilotos en grupo MEDIOS 12
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:47.684
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:56.908
Pilotos en grupo MEDIOS 8
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:48.964
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:08.292
Pilotos en grupo AVANZADOS 2
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 00:00.000
Tiempo medio grupo AVANZADOS 00:00.000
Pilotos en grupo AVANZADOS 17
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:39.962
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:48.584




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P261771 prueba 01:39.712 ( 01:39.712 | 00:00.000 | 00:22.229 | 00:00.000 | 00:21.849 17
GuillermoMC AVANZADOS | 01:39.962| 00:00.249 | 00:00.249 | 00:21.979 [ 00:00.000 | 00:08.621 37
LorenzoF AVANZADOS [ 01:41.147| 00:01.184 | 00:01.434| 00:20.795| 00:01.184 | 00:07.437 14
Almansa AVANZADOS [ 01:42.271| 00:01.123 | 00:02.558 | 00:19.671 | 00:02.308 | 00:06.313| 45
MarekS AVANZADOS [ 01:43.848 | 00:01.576 | 00:04.135| 00:18.094 | 00:03.885| 00:04.736 15
IsaacMMB AVANZADOS [ 01:43.951| 00:00.103 | 00:04.238 | 00:17.991 | 00:03.988 | 00:04.633| 22
ArtemB AVANZADOS | 01:47.356| 00:03.405| 00:07.643 | 00:14.586 [ 00:07.393 | 00:01.228 15
JoseCV AVANZADOS | 01:47.665] 00:00.309 | 00:07.952| 00:14.276 [ 00:07.703 | 00:00.918 | 22
MichaelG MEDIOS 01:47.684 [ 00:00.018 | 00:07.971 | 00:14.257 | 00:00.000 | 00:09.223 | 27
P261756 prueba 01:47.690 [ 00:00.006 | 00:07.977 | 00:14.251| 00:07.977 | 00:13.871 16
P263383 prueba 01:47.815 [ 00:00.124 | 00:08.102 | 00:14.127 | 00:08.102 | 00:13.747 14
SeanB MEDIOS 01:48.964 [ 00:01.149 | 00:09.251 | 00:12.978 | 00:00.000 | 00:19.328 | 25
P212369 prueba 01:50.094 [ 00:01.129 | 00:10.381 | 00:11.848 | 00:10.381 | 00:11.468 | 25
JoseAAH INICIADOS 01:50.106 [ 00:00.012 | 00:10.393 | 00:11.835] 00:00.000 | 00:21.129 16
P220203 prueba 01:50.168 [ 00:00.061 | 00:10.455| 00:11.774| 00:10.455| 00:11.394| 28
FrancicoJSR AVANZADOS | 01:50.174 | 00:00.006 | 00:10.461| 00:11.768 | 00:10.211 | 00:01.589 | 28
JuanARM MEDIOS 01:51.052 [ 00:00.878 | 00:11.339| 00:10.889 | 00:03.368 | 00:05.855| 22
IkerRR AVANZADOS | 01:52.888 | 00:01.836| 00:13.176 | 00:09.053 | 00:12.926 [ 00:04.304 13
IvoK AVANZADOS | 01:54.242| 00:01.353 | 00:14.529 | 00:07.699 | 00:14.280 [ 00:05.658 14
IsaacGP AVANZADOS | 01:55.172| 00:00.929 | 00:15.459 | 00:06.770 | 00:15.209 [ 00:06.587 2
SergioOR INICIADOS 01:55.581 [ 00:00.408 | 00:15.868 | 00:06.361 | 00:05.474| 00:15.655| 20
PacoOV AVANZADOS | 01:56.173 | 00:00.592 | 00:16.460 | 00:05.769 | 00:16.210 [ 00:07.588 5
SilviaP AVANZADOS | 01:56.747 | 00:00.574 | 00:17.034| 00:05.195| 00:16.784 | 00:08.162 | 48
DavidMT MEDIOS 01:57.800 [ 00:01.053 | 00:18.088 | 00:04.141| 00:10.116 | 00:00.892| 21
MiguelAYA MEDIOS 01:57.960 [ 00:00.160 | 00:18.248 | 00:03.981 | 00:10.276 | 00:01.052 | 32
OscarGH INICIADOS 01:59.072( 00:01.111 | 00:19.359 | 00:02.870 | 00:08.965 | 00:12.164 | 28
CarmeloPY MEDIOS 01:59.338 [ 00:00.266 | 00:19.625 | 00:02.603 | 00:11.654| 00:02.430 14
Juan MEDIOS 01:59.803 [ 00:00.464 | 00:20.090 | 00:02.138 | 00:12.119 | 00:02.895 19
JorgeMM INICIADOS 02:00.004 [ 00:00.200 | 00:20.291 | 00:01.938 | 00:09.897 | 00:11.232| 27
RicardoM MEDIOS 02:00.217 [ 00:00.213 | 00:20.504 | 00:01.724 | 00:11.253 | 00:08.074 9
JuanPTM MEDIOS 02:00.578 | 00:00.360 | 00:20.865| 00:01.364 | 00:12.893 | 00:03.669 | 42
MatiasHP MEDIOS 02:00.599 [ 00:00.020 | 00:20.886 | 00:01.343 | 00:11.634 | 00:07.693 7
GuillermoMA INICIADOS 02:00.688 | 00:00.088 | 00:20.975] 00:01.254 | 00:10.581 | 00:10.548 | 28
PetrK MEDIOS 02:01.050 [ 00:00.362 | 00:21.337 | 00:00.892 | 00:13.365| 00:04.141 19
AngelPM MEDIOS 02:02.308 [ 00:01.257 | 00:22.595| 00:00.365| 00:13.344 | 00:05.984 8
P218168 prueba 02:02.758 [ 00:00.449 | 00:23.045| 00:00.815| 00:23.045| 00:01.195| 24
P214355 prueba 02:02.763 [ 00:00.005 | 00:23.050| 00:00.821 | 00:23.050 | 00:01.201| 24
MarioJM INICIADOS 02:04.744 [ 00:01.980 | 00:25.031| 00:02.801 | 00:14.637 | 00:06.492| 21
P217299 prueba 02:05.249 [ 00:00.505 | 00:25.536 | 00:03.307 | 00:25.536| 00:03.687 17
josePPG INICIADOS 02:05.252 [ 00:00.002 | 00:25.539| 00:03.309 | 00:15.145| 00:05.984 17
OscarMP MEDIOS 02:06.193 [ 00:00.941 | 00:26.480 | 00:04.251| 00:17.229 | 00:02.098 9
RalfS INICIADOS 02:08.527 | 00:02.333 | 00:28.814 | 00:06.584 | 00:18.420| 00:02.709 16
P249240 prueba 02:08.967 [ 00:00.440 | 00:29.254 | 00:07.024 | 00:29.254 | 00:07.404 4
LuisRCG MEDIOS 02:09.278 [ 00:00.311 | 00:29.565| 00:07.335| 00:20.313 | 00:00.985 19
SergioNA INICIADOS 02:13.636 [ 00:04.358 | 00:33.923 | 00:11.693 | 00:23.529 | 00:02.399 4
JoseDRL INICIADOS 02:15.160 [ 00:01.523 | 00:35.447 | 00:13.217 | 00:25.053 | 00:03.923| 20
P212367 prueba 02:16.962 [ 00:01.802 | 00:37.249 | 00:15.019| 00:37.249| 00:15.399 5
JuanGOR INICIADOS 02:17.424 [ 00:00.461 | 00:37.711 | 00:15.481 | 00:27.317 | 00:06.187 19
AlejandroAC INICIADOS 02:18.179 [ 00:00.755 | 00:38.466 | 00:16.236| 00:28.072 | 00:06.942 | 26
DavidSG INICIADOS 02:19.452 [ 00:01.272 | 00:39.739| 00:17.509 | 00:29.345| 00:08.215 16
AdrianVP INICIADOS 02:19.813 [ 00:00.360 | 00:40.100 | 00:17.870 | 00:29.706 | 00:08.576 | 27
JuanDRL INICIADOS 02:20.571 [ 00:00.758 | 00:40.858 | 00:18.628 | 00:30.464 | 00:09.334| 22
AntonioPSP INICIADOS 02:23.774 | 00:03.203 | 00:44.061 | 00:21.832| 00:33.667 | 00:12.538 4
DavidLM INICIADOS 02:24.563 [ 00:00.788 | 00:44.850 | 00:22.620| 00:34.456 | 00:13.326| 26
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AM INICTIADOS 02:25.704 [ 00:01.141 | 00:45.992| 00:23.762 | 00:35.598 | 00:14.468 8
AitorAF MEDIOS 02:27.962 | 00:02.257 | 00:48.249 | 00:26.020 | 00:38.998 | 00:19.670 6
AaronLO MEDIOS 02:30.815 | 00:02.852 | 00:51.102 | 00:28.872 | 00:41.850 | 00:22.522 9
P191672 prueba 02:45.000 [ 00:14.185] 01:05.288 | 00:43.058 | 01:05.288 | 00:43.438 6
P214189 prueba 03:24.302 | 00:39.301 | 01:44.589| 01:22.359 | 01:44.589 | 01:22.739 11
P214347 prueba 03:24.311 | 00:00.008 | 01:44.598 ] 01:22.368 | 01:44.598 | 01:22.748 11
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